
UCHWAŁA NR XXIII/144/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) 
 w związku z art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 778; z 2016 r. poz. 904, poz. 961) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Krośniewice, przyjętego Uchwałą Nr XXII/146/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 
2012 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice.

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium, o której mowa w §1, określono na rysunku stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 39FF5FA8-F189-4C2A-9B3B-D2EB51238518. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/144/16

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 14 lipca 2016 r.

Id: 39FF5FA8-F189-4C2A-9B3B-D2EB51238518. Uchwalony Strona 1




